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 “Mbështetje për Zhvillimin e Arsimit dhe Punësimit” – SEED faze e tretë program i cili zbatohet nga organizata “Syri i Vizionit” dhe “Volkshilfe Solidaritat” dhe mbështetet financiarisht nga Agjencioni Austriak për Zhvillim ADA
Ftesë për ofertë – Furnizimi me pajisje të kuzhinës për tri shkolla
Data: 26 Prill 2021
Emri i pakos: Furnizimi me pajisje të kuzhinës, në funksion të kryerjes së praktikes profesionale në drejtimin e hotelerisë dhe turizmit në 3 shkollat e mesme ekonomike në Komunat e Pejës, Gjakovës dhe Prizrenit

Nr. Ref.: SIV_SE.3.3.5/21
Për: ___________________________ (kompania)
1.
Ftoheni të dorëzoni ofertën tuaj të çmimeve për furnizimin me pajisje të kuzhinës për 3 shkollat e mesme ekonomike në komunat e Pejës, Gjakovë dhe Prizrenit (shihni specifikimin e hollësishëm të bashkëngjitur kësaj ftese):

Pakoja parashihet furnizimet të 3 kabineteve mësimore brenda 3 shkollave të komunës së Pejës, Gjakovës dhe Prizrenit
	Përshkrimi
	Njësia
	Sasia
	Çmimi për njësi 
	Gjithsej Euro

	Furnizimet për 3 kabinete mësimore në lëmin e hotelerisë dhe turizmit
	Sipas specifikacionit të dhënë në: Aneksi 1.



2.
Ju duhet t’ia dorëzoni ofertën për furnizimet e paraqitura në këtë ftesë. Ofertat e çmimeve do të vlerësohen për të gjitha furnizimet së bashku dhe kontrata do t’i jepet firmës që ofron koston më të ulët të përgjithshme për të gjitha furnizimet.

3.       Ofertat duhet të nënshkruhen dhe të vulosen në secilën faqe, të futen në një zarf  të mbyllur dhe të vulosur, dhe të dërgohen në adresën në vijim:

Syri i Vizionit, Isa Demaj 14, 30000 Pejë 
4.
Oferta e juaj e nënshkruar duhet të jetë plotësisht në përputhje me afatet dhe kushtet e bashkangjitura për furnizime me pajisje të kuzhinës dhe duhet të shoqërohet me dokumentacionin e duhur teknik, materialin dhe informatat e tjera përkatëse siç janë: (Brendi i produktit, fuqia dhe specifikacione tjera) të cilat mund ti bashkëngjiten kësaj ftese për oferte në formë të shtypur për pajisjet të cilat i vendosni në ketë ofertë.

5.
Afati për pranimin e ofertës tuaj është:
07 maj 2021, ora 16:00.
6.
Ofertat përmes faksit nuk janë të pranueshme 

7.
Oferta juaj duhet të dorëzohet sipas udhëzimeve në vijim:  
(i) 
ÇMIMET:  Çmimet duhet të jepen në euro, dhe TVSH të jetë e përfshirë 
(ii)
VLERËSIMI I OFERTAVE DHE LËSHIMI I URDHRIT PËR BLERJE (KONTRATA): Ofertat e përcaktuara si thelbësisht përgjegjëse ndaj specifikimeve teknike do të vlerësohen duke i krahasuar çmimet e tyre, siç kërkohet në paragrafin e fundit. Do të përzgjidhet kompania e cila ofron çmimin e vlerësuar si çmimi më i ulët dhe furnizimet/produktet e së cilës përmbushin standardet e kërkesave teknike. 

(iii) 
VLEFSHMËRIA E OFERTËS: Oferta juaj duhet të jetë e vlefshme për një periudhë 30 ditore nga data e pranimit të ofertës të paraqitur në paragrafin 5 më lartë.

(iv)
SQARIME: Kompania e cila shpreh interesimin për ofertim në ketë tender, nga data 26 prill 2021 deri me datë 05 maj 2021, mund të kërkoj sqarime apo specifikat për pajisjet e kërkuara në ketë ftesë për ofertë, kërkesa për sqarime duhet të behet përmes email adresës së poshtëshënuar: 
8.
Informatat shtesë mund të merren nga: 
Dukagjin Nishiqi

Telefoni: 



044 458 028

E-mail:          



dukagjin.nishiqi@syriivizionit.org
AFATET DHE KUSHTET E FURNIZIMIT                   
9.
Çmimi fiks:   çmimet e cekura në ofertë janë të pandryshueshme dhe fikse dhe nuk mund të përshtaten gjatë realizimit të kontratës.  

Gjatë vlerësimit të ofertave, blerësi do ta përcaktojë çmimin e vlerësuar duke bërë korrigjimet e çmimit të ofruar për shkak të gabimeve aritmetike si në vijim:

(a) Kur ka dallim mes shumës së ofruar në shifra dhe në fjalë, atëherë shuma e dhënë me fjalë do të mbizotërojë;

(b) Kur ka dallim mes çmimit për njësi dhe shumës totale të vijës për punë që rezulton prej shumëzimit të çmimit për njësi dhe sasisë, atëherë do të mbizotërojë çmimi për njësi ashtu siç është ofruar;

(c) Nëse ofertuesi refuzon t’a pranojë korrigjimin, atëherë do të refuzohet oferta e tij.

10.
Orari: Furnizimet duhen të kryhen në bazë të orarit të Urdhrit të blerjes (kontratës). Ju lutem shkruani numrin e ditëve të punëve (duke përjashtuar fundjavat dhe pushimet e festave) që ju nevojiten  për të përfunduar furnizimet e përcaktuara në aneksi 1 të kësaj FpO-je. Më duhen _______________ ditë për të kryer punimet prej datës së nënshkrimit të kontratës.

11.
Pagesa e faturës do të bëhet pas nënshkrimit të kontratës 80% të shumës total, 20% e shumës së mbetur do të behet pas përfundimit 100% të furnizimeve dhe pranimit të produkteve në shkolla. 
Pagesat në avans nuk janë të lejuara. 

12.
Garancia: Furnizimet/produktet duhen të kenë garancinë e prodhuesit për së paku 12 muaj nga data e dërgesës tek blerësi. Luteni të saktësoni në hollësi periudhën e garancisë dhe kushtet e saj.     
13.
Specifikimet e kërkuara teknike
i. Përshkrimi i përgjithshëm
ii. Hollësitë specifike dhe standardet teknike
iii. Parametrat e performancës

Furnitori konfirmon përputhjen me specifikacionin e dhënë në aneksin 1. 
14.
Dështimi në përmbushje të kontratës: Klienti mund t’a anulojë urdhërin për furnizime nëse furnitori nuk i kryen furnizimet (sjelljen e pajisjeve) në përputhje me afatet dhe kushtet e lartshënuara, përkundër njoftimit paraprak prej 7 ditësh, të dhënë nga klienti, pa shkaktuar ndonjë obligim ndaj punëkryesit.  

Me nderime, 

	Emri i organizatës
	Syri i Vizionit

	Adresa
	Isa Demaj 14, 30000 Pejë

	Nënshkrimi i autorizuar
	

	Data e dërgimit
	26 Prill 2020


(Të plotësohet nga kompania)

	Nr. i ofertës
	

	Emri i kompanisë
	

	Adresa
	

	Nënshkrimi i autorizuar
	

	Data e ofertimit
	

	Kontakti (tel)
	

	Emali
	


Aneksi 1. Specifikat e pajisjeve/furnizimeve të kuzhinës
	Furnizimet/inventarizimin e kuzhinës

	Për shkollat profesionale ekonomike në Pejë, Gjakovë dhe Prizren

	 

	 

	Nr.
	Përshkrimi i aktivitetit
	Njësia
	Sasia
	Çmimi njësi €
	Shuma €

	#
	Furnizimet me inventar
	 
	 
	 
	 

	 
	Blerja dhe furnizimi me pajisje të kuzhinës, sipas specifikave në vijim.
	 
	 
	 
	 

	1. 
	Mikser për ëmbëlsira
	copë
	3
	
	

	2. 
	Makinë/aparat për bluarje të mishit
	copë
	3
	
	

	3. 
	Blender dore me gotë 
	copë
	3
	
	

	4. 
	Toster i madh
	copë
	3
	
	

	5. 
	Shtrydhëse frutash për përgatitjen e lëngjeve
	copë
	3
	
	

	6. 
	Aparat për bluarjen e perimeve
	copë
	3
	
	

	7. 
	Peshore kuzhine max 4-5kg
	copë
	3
	
	

	8. 
	Aparat pjekës për krepa dhe waffles
	copë
	3
	
	

	9. 
	Vulrës Uji
	copë
	3
	
	

	10. 
	Ngrohëse ujë (70-90 ℃) me kapacitet 5 - 10 L (shërben për çaj)
	copë
	3
	
	

	11. 
	Gjezve elektrike (për kafe turke) 
	 copë
	6
	
	

	12. 
	Mikrovalë
	copë
	3
	
	

	13. 
	Kullues 30 cm
	copë
	3
	
	

	14. 
	Pllaka pune për prerje (dërrasa pune për grirje të mishit, perimeve, pemëve, sallatës, etj.)

- në ngjyra të ndryshme
	copë
	12
	
	

	15. 
	Set druri të lugëve
	sete
	3
	
	

	16. 
	Tepsia të madhësive të ndryshme
	cope
	9
	
	

	17. 
	Kapës të grillit
	copë
	6
	
	

	18. 
	Shpatull për pastrim te skarës  
	copë
	6
	
	

	19. 
	Tiganë 26 cm, thellësia 6.5 cm 
	copë
	3
	
	

	20. 
	Tiganë 28 cm, thellësia 6.5 cm
	copë
	3
	
	

	21. 
	Pjata për sallata
	copë
	45
	
	

	22. 
	Pjata të thella
	copë
	45
	
	

	23. 
	Pjata të mëdha për shërbim me 30-33 cm diametër 
	copë
	15
	
	

	24. 
	Gota për shampanjë
	copë
	36
	
	

	25. 
	Mikser - tel përzierje dore - mekanik - madhësi të ndryshme 
	copë
	6
	
	

	26. 
	Rendore 
	copë
	6
	
	

	27. 
	Enë me dimensione të ndryshme të plastikes
	copë
	12
	
	

	 
	Totali për furnizimet me inventar
	 
	 
	Euro 
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